Servicio Nacional de Aguas Subterraneas, Riego y Avenamiento
Reporte Consolidado de Ingresos Presupuesto Inicial 2024 Ajustado

Ordinario

Extraordinario Modificaciones Formulado

Ejecucion Ejecucion Acumulada

Disponible

Formato Descripcion

4 Ingresos
0004-1 Ingresos corrientes
0004-1-3 INGRESOS NO TRIBUTARIOS
0004-1-3-1 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
0004-1-3-4 INTERESES MORATORIOS
0004-1-4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
0004-1-4-1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO
0004-2 INGRESOS DE CAPITAL

RECUPERACION Y ANTICIPOS POR OBRAS DE UTILIDAD

0004-2-2 PUBLICA
0004-2-2-9 Otras obras de utilidad publica
0004-2-4 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
0004-2-4-1 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR PUBLICO
0004-3 FINANCIAMIENTO
0004-3-3 RECURSOS DE VIGENCIAS ANTERIORES
0004-3-3-1 SUPERAVIT LIBRE
0004-3-3-2 SUPERAVIT ESPECIFICO

14.713.476.182,47
5.322.637.444,51
1.761.469.774,20
1.727.666.959,97
33.802.814,23
3.561.167.670,31
3.561.167.670,31
9.090.513.829,36
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186.324.908,60
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--Fin de linea--




